
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 260 Gottesheim - Dettwiller

ALLER Renvoi

N° de service 1 3 5

Commune Point d'arrêt lmmjv- lmmjv- lmmjv-

GOTTESHEIM Monument aux Morts 07:45

PRINTZHEIM Mairie 07:50

HATTMATT Salle polyvalente 08:00

Mairie 08:02

ROSENWILLER ann Dettwiller Centre 08:07

WALDOLWISHEIM Stade l 07:55

Centre l 07:56

ALTENHEIM Mairie l 08:00

FRIEDOLSHEIM Mairie l 08:04 Desserte de l'arrêt Lupstein "Pappelmuehl"

LITTENHEIM Centre l 08:09 à compter du 23/11/2021

LUPSTEIN Canal l l 08:00

Gressweg l l 08:01

Ecole l l 08:05

Pappelmuehl 08:07

WILWISHEIM rue de la Gare l l 08:10

DETTWILLER Collège Tomi Ungerer 08:15 08:15 08:15

Arrêt Lupstein Pappelmuehl : prise en charge au niveau du 11b rue de Wilwisheim et dépose au niveau du 11 c rue de Wilwisheim

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4 6 8 10 12

Commune Point d'arrêt  --me---  --me---  --me---  lm-jv-  lm-jv-  lm-jv-

DETTWILLER Collège Tomi Ungerer 12:25 12:25 12:25 16:55 16:55 16:55

GOTTESHEIM Monument aux Morts 12:33 l l 17:03 l l

PRINTZHEIM Mairie 12:38 l l 17:08 l l

HATTMATT Mairie 12:48 l l 17:18 l l

Salle polyvalente 12:50 l l 17:20 l l

ROSENWILLER ann Dettwiller Centre 12:55 l l 17:25 l l

WALDOLWISHEIM Stade 12:35 l 17:05 l

Centre 12:36 l 17:06 l

ALTENHEIM Mairie 12:40 l 17:10 l

FRIEDOLSHEIM Mairie 12:44 l 17:14 l

LITTENHEIM Centre 12:50 l 17:20 l

LUPSTEIN Canal 12:30 17:00

Gressweg 12:31 17:01

Ecole 12:34 17:04

Pappelmuehl 12:36 17:04

WILWISHEIM rue de la Gare 12:40 17:10

KEOLIS/Cars des Rohans
MAJ : 01/09/2022
Circuit Gottesheim : Car des Rohans 
Circuit Waldolwisheim et Lupstein : Kéolis 3 Frontières 


